
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+ 420 724 655 527obchod@nadnosalku.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Použití cookies
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Vrácení a reklamace zboží
                        
	
                            Partneři
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Káva a příslušenství	
Zrnková káva FAV
                        

	
Hrnky a plecháčky FAV
                        

	
Kávovary FAV
                        

	
Mlýnky FAV
                        

	
Kávové předplatné FAV
                        



	Čaje a horké čokolády	
Horká čokoláda
                        

	
Čaje
                        



	Oblečení a doplňky	
Eko sešity
                        

	
Tašky a batohy
                        

	
Dámské mikiny
                        

	
Pánské mikiny
                        



	Balíčky a poukazy
	Když můžu, pomůžu	
Komu pomáháme?
                        

	
Firmy, které pomáhají s námi
                        

	
Sociální podniky, které podporujeme
                        

	
Kavárny, kde nás najdete
                        



	Káva do firmy
	Nejen o kávě s kávou


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Použití cookies
	Doprava a platba
	Vrácení a reklamace zboží
	Partneři
	Kontakt



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Káva, která pomáhá na Hithit.com

                                    
                        8.4.2021
                    
                                            

                    
                                
                Spolupráce s pontee.cz

                                    
                        2.4.2021
                    
                                            

                    
                                
                Odeslání příspěvků na Když můžu, pomůžu

                                    
                        12.12.2020
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    obchod@nadnosalku.cz
                                            
                
	
                    
                        + 420 724 655 527
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook - Na dno šálku
                                                            
                        
                    
	
                        
                            nadnosalku
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            Kontakt
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Na dno šálku. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze jeho provozu neustále zlepšovali jeho funkce. Více informací najdete zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    